- 1 -

深龙应急〔2019〕63 号

关于公开 2019 年 5 月份“双随机”执法人员
及执法对象的通知

区局各科（中心）：

根据《市安全监管局关于组织开展 2019 年度安全生产监督

检查计划编制工作的通知》（深安监管〔2018〕350 号）要求，

区应急管理局执法监察科和危化品监督管理科运用“龙岗区安全

管理综合信息系统”开展“双随机”监督检查工作，现按年度计

划确定 2019 年 5 月份“双随机”执法对象和执法人员名单（见

附件）。请相关人员按时完成当月“双随机”执法任务，使用“深

圳安全执法”APP 现场出具执法文书，并做好执法视频、图片和

执法文书等资料归档工作。

特此通知。

- 2 -

附件：5 月份“双随机”执法工作计划安排表

深圳市龙岗区应急管理局

2019 年 4 月 30 日

- 3 -

附件：

5 月份“双随机”执法工作计划安排表

序号 执法对象 地址 执法人员

1 兴源五金制品厂 南湾街道丹竹头社区沙西路24号1楼 刘利华,刘诗雨

2 深圳市建儒科技有限公司 湖街道新木社区新木路238号 郭元正,彭国华

3 深圳市龙岗区奇昌表业加工厂 五联社区齐心路125号 柯丹枫,曾杰繁

4 深圳市侨辉创业印刷有限公司 鹅公岭社区宝鹅工业区 B13栋 刘 利,陈惊波

5 深圳市创盛五金制品有限公司 嶂二村创业二路19号一楼 熊镇芹,郭润洲

6 深圳市贺信达科技发展有限公司 嶂背二村玉盘工业园 施 潇,向华中

7 深圳市龙岗区南湾立艺工艺品厂
布吉镇布澜路李朗国际珠宝产业园 B8

栋5楼502
郭元正,谭明强

8 深圳市捷尚珠宝有限公司 龙岗区南岭龙山工业区11号 C512 刘 利,鲁海文

- 4 -

9
深圳七彩人生家具集团有限公司

坪地中心分厂
龙岗区坪地街道教育南路24号 刘利华,林庆彬

10 深圳市金华宇珠宝首饰有限公司
南湾街道丹竹头圆墩路丹竹头高新科技

园 D 栋106号-2
刘利华,谭明强

11 深圳市石化坂田加油站有限公司 坂田街道五和大道南80-1号 郑圳芳,柯丹枫

12 深圳市生茂和实业有限公司 平湖街道华南城发展中心22层2205号 彭国华,向华中

13 深圳市锋润锋投资有限公司 龙岗区宝龙街道同心社区新布路13号 果洪宇,林庆彬

14
深圳市化轻贸易有限公司(龙岗

区)
吉华街道吉华路298号 曾杰繁,刘锋茂

15 深圳市喜上喜食品加工有限公司 横岗街道金源路16号 曾文俊,刘诗雨

16 深圳市湘航工业气体有限公司 龙岗区龙城街道樟背社区石头龙工业区 果洪宇,骆 宁

17 深圳市友信崧锋实业有限公司
上李朗社区平吉大道78号友信食品城综

合楼、#1仓库、#2仓库
彭国华,施 潇

- 5 -

- 6 -

深圳市龙岗区应急管理局办公室 2019年 4月 30日印发